Primū incōueni-
entis 7 ē p̄ma p̄fir.

Scdo incōueniēt
7 est sc̄da p̄fir.

Argumētū

Scdo ponūt alie
rōnes

D
Dicit̄ ex quo q̄r-
tuor sequunt̄

Primū pbat̄

Scdm̄ pbat̄

Tertiu pbat̄

Quartū pbat̄

Arguif̄ ḡ opt.

Obijciat̄

R̄ndet̄

aliā similitudinē. poterit tñ scire forte eē siles alteri. lz nesciat cui sit filius. Contra. ponat q̄ talis intellectio ituitiua silitudinē sit simplr p̄ma in illo intellectu. ita q̄ nunq̄ p̄us nec in cuitiue nec abstractiue intellerit q̄cūq̄ sili tudinem. talis nō plus sciet q̄ ille est similis alicui alteri. q̄ p̄ ista est causa alteri nisi p̄ de ductionē rōnis. 7 per consequēs anteq̄ incipi ar deducere poterit ignorare. 7 h̄ est p̄positū.

Si dicat aliter ad maiorē q̄ vna relatio non potest intelligi sine alia. Contra. fm istos eēn tia diuina p̄r̄ intelligi sine relatiōe. que tamē est eadez realr̄ sibi. q̄ multo fortius vna res poterit intelligi sine alia realr̄ distincta 7 dispa rata. Si dicat q̄ nō sequit̄. q̄ nec idēitas realis nec distinctō formalis est causa q̄re potest eēntia intelligi nō intellecta p̄nitare. s̄ quia est talis natura. Sed hoc nō valet. q̄ eadem facilitate dicā q̄ eēntia diuina est talis natu ra q̄ nō potest itelligi sine p̄nitare. 7 ita nul la videt̄ rō posse assignari quare vnuz indiuiduum nō possit intelligi alio indiuiduo tota liter disparato nō intellectu. q̄ nō potest dari aliqua rō quare vnū nō possit intelligi alio nō intellectu. nisi vel q̄ sunt idēz realit̄. quod nō datur in p̄posito. vel q̄ vnum depēdet ab alio essentialr̄. 7 hoc nō potest dari in p̄posito q̄ essentialius depēdet quodlibet. s̄ solutum creatū a deo q̄ quecūq̄ relatio ab alia. 7 tamē potest creatura intelligi nō intellectu deo. sic potest videri corpār̄ nō viso deo corporaliter. Vel q̄ vnū necessario coerigit aliud. 7 hoc nō potest dari in p̄posito. q̄ magis necessario v̄l eque coerigit quelibet creatura deū q̄ relatiō vna aliaz relatiōē. 7 tñ hoc nō obs̄are potest creatura intelligi nō intellectu deo. q̄ similr̄ i p̄posito. Si dicat q̄ nulla istarū est rō. sed rō est. q̄ res est talis nature. et ideo nulla alia cā est querēda. nisi q̄ relatio est relatio. Sed h̄ si sufficit. q̄ nihil debz poni sine rōne assignata nisi sit p̄ se notū vel p̄ exp̄ientiā scitū. vel per autētem scripture sacre p̄batū. sed illud nō est p̄ se notū. q̄ multi subriles 7 exercitati hoc negant. Nec etiā per exp̄ientiā est scitū. q̄ null⁹ de hoc potuit experiri. sicut p̄z manifeste. nec potest dici tertiū. q̄ ista questio excludit oēm autētem. Silt̄ tūc nō esset relatio. ponēda p̄p̄ rōez. sed p̄cise p̄pter autētem scripture sacre. q̄d tñ negat̄. q̄ qua rōne relatio vna si sit alia res nō p̄r̄ intelligi alia res disparata. nō itellecta debet rō assignari. vel nō est p̄pter rōez ponē dum. Silt̄ tūc eadē facilitate dicā q̄ substan tia nō p̄r̄ intelligi sine q̄litate vel ecōuerso. q̄ nō est alia rō querēda nisi q̄ substātia est sub stantia. 7 qualitas est qualitas que nō conue